
 

ZARZĄDZENIE NR 17/05/2025 

Prezydenta Miasta Leszna 

z dnia 13 maja 2025 r. 

 

w sprawie: ogłoszenia konkursu na realizację zadania publicznego  

w zakresie wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej  

 

Na podstawie art. 19 pkt.2, art. 25 ust. 1, 4 i 5 Ustawy z dnia 12 marca 2004 

o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm), art. 180 ustawy                

z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 177 tj.), art. 11 ust.2, art. 13 ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 

1491) oraz Uchwały nr VI/93/2024 Rady Miejskiej Leszna z dnia 21 listopada 2024 

roku w sprawie przyjęcia „Rocznego Programu Współpracy Miasta Leszna                               

z Organizacjami  Pozarządowymi oraz  podmiotami  wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego                                           

i  o wolontariacie, na 2025 rok  

zarządzam, co następuje: 

§1 

1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert dla organizacji pozarządowych na realizację 

zadania publicznego w 2025r.: „Przeprowadzenie zajęć edukacyjno-

wspierających”. 

2. Postępowanie konkursowe w sprawie wyboru podmiotów, którym zostanie 

przyznana dotacja, będzie przeprowadzone zgodnie z ogłoszeniem konkursowym, 

stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Rodzinie w Lesznie. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

    PREZYDENT   

MIASTA LESZNA  

                 GRZEGORZ RUSIECKI   

 


